TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG
HỘI CỰU SINH VIÊN

PHIẾU THU THẬP THÔNG TIN CỰU SINH VIÊN

Kính gửi: Cựu sinh viên Trường Đại học Nha Trang

Nhằm xây dựng hệ thống dữ liệu về cựu sinh viên của Trường ĐH Nha

Trang để từ đó thiết lập mối quan hệ giữa Nhà trường và cựu sinh viên, Hội Cựu

sinh viên Nhà trường rất mong Anh/Chị cung cấp cho Hội những thông tin cá

nhân sau đây:

- Họ và tên: ………………………………………………………….

- Lớp: …………………… Khoa: …………………………………..

- Năm vào Trường: ……………... Năm tốt nghiệp: ………………..

- Số ĐT di động: …………………………………………………….

- Địa chỉ nhận thư: …………………………………………………..

- Địa chỉ e-mail: ……………………………………………………..

- Nơi công tác và địa chỉ (nếu có):

……………………………………………………………………..

……………………………………………………………………..

- Họ và tên của một người thân và số điện thoại liên lạc khi cần thiết:

Họ và tên: ……………………….....................................................

Quan hệ (Cha/Mẹ/Anh/Chị/Em/Vợ/Chồng/Bạn, ...): ......................

Số ĐT: .............................................................................................

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Anh/chị.

HỘI CỰU SINH VIÊN TRƯỜNG ĐH NHA TRANG